
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III/12 

N. allegati: 0 

 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. EDOARDO PAOLINI  

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE CHIMICA E FARMACIA 

   TUTOR prof. Maurizio Taddei 

 

IL RETTORE 

 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- considerata la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia, del 12 ottobre 2018, 

pervenuta con prot. 167453 del 16 ottobre 2018 per l’istituzione di una borsa di ricerca della durata di dodici 

mesi, rinnovabile, per un importo di € 17.000,00= per svolgere attività di ricerca sul tema: “Metal mediated 

hetorocyclisation reactions for drug design and synthesis”, tutor il prof. Maurizio Taddei; 

- vista la dichiarazione di copertura finanziaria, contenuta nella delibera sopra citata, sui fondi residui ricerca 

(enti privati) di cui è titolare il prof. Maurizio Taddei, come da scheda progetto 2265-2018-TM-

ASSIM.STIP_001; 

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. 1867/2018 prot. 184972/III-12 del 23 novembre 2018; 

- visto il decreto di approvazione atti e nomina del vincitore  rep. n. 125/2019 prot. n. 8710/III-12 del 23 

gennaio 2019; 

- visto il D.R. rep. 249/2019 prot. 19780/III-12 del 6 febbraio 2019, con il quale è stata attribuita la borsa di 

ricerca al dott. Edoardo Paolini, con decorrenza dal 16 febbraio 2019; 

- vista la dichiarazione del dott. Edoardo Paolini, di cui al prot. 167718 del 1° ottobre 2019 in cui rinuncia al 

proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 27 settembre 2019, per incompatibilità con altra attività 

e, l’allegata relazione finale, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 3 del Regolamento borse di 

studio e di ricerca; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutor, il prof. Maurizio Taddei; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

DECRETA 
 

1.  A decorrere dal 27 settembre 2019 viene revocata la borsa di ricerca al dott. Edoardo Paolini. 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 


		2019-10-01T08:59:24+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-01T11:37:07+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-02T08:17:52+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-02T08:20:43+0000
	FRATI Francesco




